

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Budowa małej architektury sportowo – rekreacyjnej – otwarta strefa aktywności w Węglińcu**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Prosimy o zmianę terminu realizacji zadania na:

Część I - do 25 października 2018r.

Część II – do 25 października 2018r

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Patrz modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 17.07.2018r.

PYTANIE NR 2

Prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu na:

„1) Wykonawca wykaże, że:

nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał **CZĘŚĆ I** - jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, rozbudowie placów zabaw, siłowni zewnętrznych lub miasteczka ruchu drogowego o wartości minimum 100.000,00 zł brutto oraz potwierdzi, że wskazane roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

CZĘŚĆ II - jedną robotę budowlaną polegającą na budowie nawierzchni syntetycznej na obiekcie sportowo rekreacyjnym o wartości minimum 100.000,00 zł brutto oraz potwierdzi, że wskazane roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Patrz modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 17.07.2018r.